


FUNDO DE REAPARELHAMENTO JUDICIAL

Av. Almirante Barroso, 3089 - BELEM - PARÁ

FONE:(91) 3205-3000 - CEP 66613-710

INSCR. CNPJ: 04.567.897/0001-90

Página 1 de 1

Nota de Empenho Nº11044/2023

ÓRGÃO	: 04	: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO	Nº AC	: 2023/3290
UNIDADE	: 102	: Fundo de Reaparelhamento Judicial	Emissão	: 14/09/2023
PROJ./ATIV./OP.ESP.	: 02.331.1421.8657	: Assistência Médica e Odontológica	Tipo	: Ordinário
RUBRICA	: 3.3.90.30.36.00.00.00	: MATERIAL HOSPITALAR		
DOTAÇÃO	: 249	: Material de Apoio - Serviço Médico	Reserva	: 2023 / 11702
RECURSO	: 1759	: Recursos Próprios FRJ e FRC	Processo Ini.	: PA-PRO-
DESTINAÇÃO	: 1800000	: Livre	Processo Ref.	: PA-PRO- 2023/02368 2023/02368
Licitação Nº	2023/46	Modalidade	Dispensa de Licitação	Convênio Contrato
CREDOR	: AT CONSTRUCOES LTDA(456790)	CNPJ	: 18.365.821/0001-97	
ENDEREÇO	: , -	I.E.	:	
TELEFONE / FAX	: -	Cidade	: DISTRITO FEDERAL	
CONTA BANCÁRIA	:	Estado	: DF	

Descrição: Aquisição de Insumos

Item	Qty	Unidade	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	5000	UNIDADE	BANDAGEM PÓS-COLETA E PÓS-PUNÇÃO (ESTÉRIL E ANTIALÉRGICA) - CAIXA COM 500 UNIDADES	0,09	450,00

Valor Total	450,00
-------------	--------

Quatrocentos e Cinquenta Reais

FORMA DE PAGAMENTO	por Empenho
LOCAL DE ENTREGA:	RUA ALMIRANTE BARROSO 3089
PRAZO DE ENTREGA:	
DESTINO DO MATERIAL/SERVIÇO:	SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO	
SALDO ANTERIOR:	57.352,08
VALOR EMPENHO:	450,00
SALDO ATUAL:	56.902,08



Para visualizar o documento original, utilize um leitor de QR Code ou cópie e cole o endereço
null670270
no navegador de sua preferência e informe a chancela:
ASUT.NOKF.8Y1Y.BPRN

O documento somente terá validade após assinado eletronicamente.



TJPAPRO202302368V03




FUNDO DE REAPARELHAMENTO JUDICIAL

Av. Almirante Barroso, 3089 - BELEM - PARÁ

FONE:(91) 3205-3000 - CEP 66613-710

INSCR. CNPJ: 04.567.897/0001-90

Página 1 de 1

Nota de Empenho Nº11040/2023

ÓRGÃO	: 04	: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO	Nº AC	: 2023/3291
UNIDADE	: 102	: Fundo de Reaparelhamento Judicial	Emissão	: 14/09/2023
PROJ./ATIV./OP.ESP.	: 02.331.1421.8657	: Assistência Médica e Odontológica	Tipo	: Ordinário
RUBRICA	: 3.3.90.30.36.00.00.00	: MATERIAL HOSPITALAR		
DOTAÇÃO	: 249	: Material de Apoio - Serviço Médico	Reserva	: 2023 / 11703
RECURSO	: 1759	: Recursos Próprios FRJ e FRC	Processo Ini.	: PA-PRO-
DESTINAÇÃO	: 1800000	: Livre	Processo Ref.	: PA-PRO- 2023/02368 2023/02368
Licitação Nº	2023/46	Modalidade	Dispensa de Licitação	Convênio Contrato
CREDOR	: BRASIL SHOPPING EIRELI(454534)	CNPJ	: 34.577.439/0001-01	
ENDEREÇO	: av. Duque de Caxias,1203 -	I.E.	: 156915014	
TELEFONE / FAX	: 91 3272-4136 -	Cidade	: Belem	
CONTA BANCÁRIA	:	Estado	: PA	

Descrição: Aquisição de Insumos

Item	Qty	Unidade	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	10	LITRO	ENZIMA PROTEASE, AMILASE, LIPASE CARBOHIDRASE FRASCO (NEOZIME) - LITRO	40,00	400,00
2	100	UN	ATADURA DE CREPE 4,5 cm x 15 cm - UNIDADE	0,91	91,00

Valor Total	491,00
-------------	--------

Quatrocentos e Noventa e Um Reais

FORMA DE PAGAMENTO	por Empenho
LOCAL DE ENTREGA:	RUA ALMIRANTE BARROSO 3089
PRAZO DE ENTREGA:	
DESTINO DO MATERIAL/SERVIÇO:	SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO	
SALDO ANTERIOR:	58.434,08
VALOR EMPENHO:	491,00
SALDO ATUAL:	57.943,08


 Para visualizar o documento original, utilize um leitor de QR Code ou cópie e cole o endereço
null670270

 no navegador de sua preferência e informe a chancela:
9YMI.KWIN.WSZB.WWPF

O documento somente terá validade após assinado eletronicamente.



T:JPAPRO202302368V03




FUNDO DE REAPARELHAMENTO JUDICIAL

Av. Almirante Barroso, 3089 - BELEM - PARÁ

FONE:(91) 3205-3000 - CEP 66613-710

INSCR. CNPJ: 04.567.897/0001-90

Página 1 de 1

Nota de Empenho Nº11047/2023

ÓRGÃO	: 04	: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO	Nº AC	: 2023/3292
UNIDADE	: 102	: Fundo de Reaparelhamento Judicial	Emissão	: 14/09/2023
PROJ./ATIV./OP.ESP.	: 02.331.1421.8657	: Assistência Médica e Odontológica	Tipo	: Ordinário
RUBRICA	: 3.3.90.30.36.00.00.00	: MATERIAL HOSPITALAR		
DOTAÇÃO	: 249	: Material de Apoio - Serviço Médico	Reserva	: 2023 / 11704
RECURSO	: 1759	: Recursos Próprios FRJ e FRC	Processo Ini.	: PA-PRO-
DESTINAÇÃO	: 1800000	: Livre	Processo Ref.	: PA-PRO- 2023/02368 2023/02368
Licitação Nº	2023/46	Modalidade	Dispensa de Licitação	Convênio Contrato
CREDOR	: Comercial Target de EPI EPC Ltda(456787)		CNPJ	: 19.367.167/0001-13
ENDEREÇO	: , -		I.E.	:
TELEFONE / FAX	: -		Cidade	: SÃO PAULO
CONTA BANCÁRIA	:		Estado	: SP

Descrição: Aquisição de Insumos

Item	Qty	Unidade	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	500	UNIDADE	AGULHAS DESCARTÁVEIS 30 x 8 mm COM PROTETOR - CAIXA COM 100 UNIDADES	0,17	85,00
2	500	UNIDADE	Agulhas Descartáveis 30 x 7 - CAIXA COM 100 UNIDADES	0,17	85,00
3	500	UNIDADE	Agulhas Descartáveis 13 x 4,5mm - CAIXA 100 UNIDADES	0,17	85,00
4	100	UNIDADE	ATADURA DE CREPE 4,5 cm x 10 m - 13 FIOS - UNIDADE	0,55	55,00

Valor Total	310,00
-------------	--------

Trezentos e Dez Reais

FORMA DE PAGAMENTO	por Empenho
LOCAL DE ENTREGA:	RUA ALMIRANTE BARROSO 3089
PRAZO DE ENTREGA:	
DESTINO DO MATERIAL/SERVIÇO:	SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
CONTROLE ORÇAMENTÁRIO	
SALDO ANTERIOR:	56.147,23
VALOR EMPENHO:	310,00
SALDO ATUAL:	55.837,23



Para visualizar o documento original, utilize um leitor de QR Code ou cópie e cole o endereço
null670270
no navegador de sua preferência e informe a chancela:
00VH.Z6Y2.VSU7.WXXS

O documento somente terá validade após assinado eletronicamente.



TJPAPRO202302368V03




FUNDO DE REAPARELHAMENTO JUDICIAL

Av. Almirante Barroso, 3089 - BELEM - PARÁ

FONE:(91) 3205-3000 - CEP 66613-710

INSCR. CNPJ: 04.567.897/0001-90

Página 1 de 1

Nota de Empenho Nº11045/2023

ÓRGÃO	: 04	: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO	Nº AC	: 2023/3293
UNIDADE	: 102	: Fundo de Reaparelhamento Judicial	Emissão	: 14/09/2023
PROJ./ATIV./OP.ESP.	: 02.331.1421.8657	: Assistência Médica e Odontológica	Tipo	: Ordinário
RUBRICA	: 3.3.90.30.09.00.00.00	: MATERIAL FARMACOLOGICO		
DOTAÇÃO	: 249	: Material de Apoio - Serviço Médico	Reserva	: 2023 / 11705
RECURSO	: 1759	: Recursos Próprios FRJ e FRC	Processo Ini.	: PA-PRO-
DESTINAÇÃO	: 1800000	: Livre	Processo Ref.	: PA-PRO- 2023/02368 2023/02368
Licitação Nº	2023/46	Modalidade	Dispensa de Licitação	Convênio Contrato
CREDOR	: AT CONSTRUÇOES LTDA(456790)	CNPJ	: 18.365.821/0001-97	
ENDEREÇO	: , -	I.E.	:	
TELEFONE / FAX	: -	Cidade	: DISTRITO FEDERAL	
CONTA BANCÁRIA	:	Estado	: DF	

Descrição: Aquisição de Insumos

Item	Qtd	Unidade	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	2000	Unidade	AGULHA PARA PUNÇÃO DIGITAL AUTO LANCETA 28G - CAIXA COM 100 UN -	0,18	360,00
2	5	UNID	GLICOSÍMETRO PARA MEDIÇÃO DE GLICEMIA CAPILAR (GLICOSÍMETRO DIGITAL) -	78,97	394,85

Valor Total	754,85
-------------	--------

Setecentos e Cinquenta e Quatro Reais e Oitenta e Cinco Centavos

FORMA DE PAGAMENTO	por Empenho
LOCAL DE ENTREGA:	RUA ALMIRANTE BARROSO 3089
PRAZO DE ENTREGA:	
DESTINO DO MATERIAL/SERVIÇO:	SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
CONTROLE ORÇAMENTÁRIO	
SALDO ANTERIOR:	56.902,08
VALOR EMPENHO:	754,85
SALDO ATUAL:	56.147,23



Para visualizar o documento original, utilize um leitor de QR Code ou cópie e cole o endereço

null670270

no navegador de sua preferência e informe a chancela:

CSQD.CJGH.M5YH.QWJK

O documento somente terá validade após assinado eletronicamente.



TJPAPRO202302368V03




FUNDO DE REAPARELHAMENTO JUDICIAL

Av. Almirante Barroso, 3089 - BELEM - PARÁ

FONE:(91) 3205-3000 - CEP 66613-710

INSCR. CNPJ: 04.567.897/0001-90

Página 1 de 1

Nota de Empenho Nº11042/2023

ÓRGÃO	: 04	: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO	Nº AC	: 2023/3294
UNIDADE	: 102	: Fundo de Reaparelhamento Judicial	Emissão	: 14/09/2023
PROJ./ATIV./OP.ESP.	: 02.331.1421.8657	: Assistência Médica e Odontológica	Tipo	: Ordinário
RUBRICA	: 3.3.90.30.09.00.00.00	: MATERIAL FARMACOLOGICO		
DOTAÇÃO	: 249	: Material de Apoio - Serviço Médico	Reserva	: 2023 / 11706
RECURSO	: 1759	: Recursos Próprios FRJ e FRC	Processo Ini.	: PA-PRO-
DESTINAÇÃO	: 1800000	: Livre	Processo Ref.	: PA-PRO- 2023/02368 2023/02368

Licitação Nº	2023/46	Modalidade	Dispensa de Licitação	Convênio	
				Contrato	

CREDOR	: AHCOR COMÉRIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA(CNPJ	: 37.556.213/0001-04
ENDEREÇO	: , -	I.E.	:
TELEFONE / FAX	: -	Cidade	: castanhal
CONTA BANCÁRIA	:	Estado	: PA

Descrição: Aquisição de Insumos


Item	Qty	Unidade	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	150	UN	CATÉTER NAZAL P/ OXIGENAÇÃO TIPO ÓCULOS	1,98	297,00
			- Unidade		
2	300	UN	EQUIPO MACROGOTAS - Unidade	0,98	294,00

	Valor Total	591,00
--	-------------	--------

Quinhentos e Noventa e Um Reais

FORMA DE PAGAMENTO	por Empenho
LOCAL DE ENTREGA:	RUA ALMIRANTE BARROSO 3089
PRAZO DE ENTREGA:	
DESTINO DO MATERIAL/SERVIÇO:	SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO	
SALDO ANTERIOR:	57.943,08
VALOR EMPENHO:	591,00
SALDO ATUAL:	57.352,08



Para visualizar o documento original, utilize um leitor de QR Code ou cópie e cole o endereço
null670270
no navegador de sua preferência e informe a chancela:
3HOQ.NNEZ.W3UL.1HVR

O documento somente terá validade após assinado eletronicamente.



TJPAPRO202302368V03




FUNDO DE REAPARELHAMENTO JUDICIAL

Av. Almirante Barroso, 3089 - BELEM - PARÁ

FONE:(91) 3205-3000 - CEP 66613-710

INSCR. CNPJ: 04.567.897/0001-90

Página 1 de 1

Nota de Empenho Nº11050/2023

ÓRGÃO	: 04	: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO	Nº AC	: 2023/3295
UNIDADE	: 102	: Fundo de Reaparelhamento Judicial	Emissão	: 14/09/2023
PROJ./ATIV./OP.ESP.	: 02.331.1421.8657	: Assistência Médica e Odontológica	Tipo	: Ordinário
RUBRICA	: 3.3.90.30.09.00.00.00	: MATERIAL FARMACOLOGICO		
DOTAÇÃO	: 249	: Material de Apoio - Serviço Médico	Reserva	: 2023 / 11707
RECURSO	: 1759	: Recursos Próprios FRJ e FRC	Processo Ini.	: PA-PRO-
DESTINAÇÃO	: 1800000	: Livre	Processo Ref.	: PA-PRO- 2023/02368 2023/02368

Licitação Nº	2023/46	Modalidade	Dispensa de Licitação	Convênio	
				Contrato	

CREDOR	: RLA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA(456791	CNPJ	: 51.202.327/0001-87
ENDEREÇO	: , -	I.E.	:
TELEFONE / FAX	: -	Cidade	: MANAUS
CONTA BANCÁRIA	:	Estado	: AM

Descrição: Aquisição de Insumos

Item	Qty	Unidade	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	50	UN	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10 cm x 4,5 m - Unidade	14,99	749,50
2	100	UN	ESPÉCULO DESCARTÁVEL PARA OTOSCÓPIO HEINE MINI 3000 FC - Unidade	0,99	99,00

	Valor Total	848,50
--	-------------	--------

Oitocentos e Quarenta e Oito Reais e Cinquenta Centavos

FORMA DE PAGAMENTO	por Empenho
LOCAL DE ENTREGA:	RUA ALMIRANTE BARROSO 3089
PRAZO DE ENTREGA:	
DESTINO DO MATERIAL/SERVIÇO:	SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO	
SALDO ANTERIOR:	55.837,23
VALOR EMPENHO:	848,50
SALDO ATUAL:	54.988,73



Para visualizar o documento original, utilize um leitor de QR Code ou cópie e cole o endereço
null670270
no navegador de sua preferência e informe a chancela:
ZGLK.AR7W.GKOQ.1IYJ

O documento somente terá validade após assinado eletronicamente.



TJPAPRO202302368V03




FUNDO DE REAPARELHAMENTO JUDICIAL

Av. Almirante Barroso, 3089 - BELEM - PARÁ

FONE:(91) 3205-3000 - CEP 66613-710

INSCR. CNPJ: 04.567.897/0001-90

Página 1 de 1

Nota de Empenho Nº11052/2023

ÓRGÃO	: 04	: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO	Nº AC	: 2023/3296
UNIDADE	: 102	: Fundo de Reaparelhamento Judicial	Emissão	: 14/09/2023
PROJ./ATIV./OP.ESP.	: 02.331.1421.8657	: Assistência Médica e Odontológica	Tipo	: Ordinário
RUBRICA	: 3.3.90.30.36.00.00.00	: MATERIAL HOSPITALAR		
DOTAÇÃO	: 249	: Material de Apoio - Serviço Médico	Reserva	: 2023 / 11708
RECURSO	: 1759	: Recursos Próprios FRJ e FRC	Processo Ini.	: PA-PRO-
DESTINAÇÃO	: 1800000	: Livre	Processo Ref.	: PA-PRO- 2023/02368 2023/02368

Licitação Nº	2023/46	Modalidade	Dispensa de Licitação	Convênio	
				Contrato	

CREDOR	: Yasmin Maria Almeida Silva(456789)	CNPJ	: 45.269.956/0001-21
ENDEREÇO	: , -	I.E.	:
TELEFONE / FAX	: -	Cidade	: DISTRITO FEDERAL
CONTA BANCÁRIA	:	Estado	: DF

Descrição: Aquisição de Insumos

Item	Qty	Unidade	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	3	UNIDADE	BOLSA TÉRMICA GEL APROX 500 ML (água quente e água fria) - UNIDADE	34,00	102,00

	Valor Total	102,00
Cento e Dois Reais		
FORMA DE PAGAMENTO	por Empenho	
LOCAL DE ENTREGA:	RUA ALMIRANTE BARROSO 3089	
PRAZO DE ENTREGA:		
DESTINO DO MATERIAL/SERVIÇO:	SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS	
CONTROLE ORÇAMENTÁRIO		
SALDO ANTERIOR:	54.988,73	
VALOR EMPENHO:	102,00	
SALDO ATUAL:	54.886,73	

Para visualizar o documento original, utilize um leitor de QR Code ou cópie e cole o endereço
null670270
no navegador de sua preferência e informe a chancela:
HY2E.JQ9J.I3FH.PUMP

O documento somente terá validade após assinado eletronicamente.



TJPAPRO202302368V03




FUNDO DE REAPARELHAMENTO JUDICIAL

Av. Almirante Barroso, 3089 - BELEM - PARÁ

FONE:(91) 3205-3000 - CEP 66613-710

INSCR. CNPJ: 04.567.897/0001-90

Página 1 de 1

Nota de Empenho Nº11053/2023

ÓRGÃO	: 04	: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO	Nº AC	: 2023/3297
UNIDADE	: 102	: Fundo de Reaparelhamento Judicial	Emissão	: 14/09/2023
PROJ./ATIV./OP.ESP.	: 02.331.1421.8657	: Assistência Médica e Odontológica	Tipo	: Ordinário
RUBRICA	: 3.3.90.30.09.00.00.00	: MATERIAL FARMACOLOGICO		
DOTAÇÃO	: 249	: Material de Apoio - Serviço Médico	Reserva	: 2023 / 11709
RECURSO	: 1759	: Recursos Próprios FRJ e FRC	Processo Ini.	: PA-PRO-
DESTINAÇÃO	: 1800000	: Livre	Processo Ref.	: PA-PRO- 2023/02368 2023/02368

Licitação Nº	2023/46	Modalidade	Dispensa de Licitação	Convênio	
				Contrato	

CREDOR	: Comercial Target de EPI EPC Ltda(456787)	CNPJ	: 19.367.167/0001-13
ENDEREÇO	: , -	I.E.	:
TELEFONE / FAX	: -	Cidade	: SÃO PAULO
CONTA BANCÁRIA	:	Estado	: SP

Descrição: Aquisição de Insumos

Item	Qtd	Unidade	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	5000	Unidade	GAZE HIDRÓFILA (PACOTE COM 500 UNID.) -	0,08	400,00
2	80	Unidade	INDICADOR BIOLÓGICO DESENVOLVIDO PARA A MONITORIZAÇÃO E AVALIAÇÃO DOS CICLOS DE ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVES A VAPOR. TEMPO DE RESULTADO PÓS 24 HORAS DE INCUBAÇÃO. APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 10 UNIDADES. -	7,60	608,00

Valor Total	1.008,00
-------------	----------

Um Mil e Oito Reais

FORMA DE PAGAMENTO	por Empenho
LOCAL DE ENTREGA:	RUA ALMIRANTE BARROSO 3089
PRAZO DE ENTREGA:	
DESTINO DO MATERIAL/SERVIÇO:	SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO	
SALDO ANTERIOR:	54.886,73
VALOR EMPENHO:	1.008,00
SALDO ATUAL:	53.878,73



Para visualizar o documento original, utilize um leitor de QR Code ou cópie e cole o endereço

null670270

no navegador de sua preferência e informe a chancela:

1FGK.VD3B.09H7.M7LN

O documento somente terá validade após assinado eletronicamente.



TJPAPRO202302368V03




FUNDO DE REAPARELHAMENTO JUDICIAL

Av. Almirante Barroso, 3089 - BELEM - PARÁ

FONE: (91) 3205-3000 - CEP 66613-710

INSCR. CNPJ: 04.567.897/0001-90

Página 1 de 1

Nota de Empenho Nº 11055/2023

ÓRGÃO	: 04	: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO	Nº AC	: 2023/3298
UNIDADE	: 102	: Fundo de Reaparelhamento Judicial	Emissão	: 14/09/2023
PROJ./ATIV./OP.ESP.	: 02.331.1421.8657	: Assistência Médica e Odontológica	Tipo	: Ordinário
RUBRICA	: 3.3.90.30.36.00.00.00	: MATERIAL HOSPITALAR		
DOTAÇÃO	: 249	: Material de Apoio - Serviço Médico	Reserva	: 2023 / 11710
RECURSO	: 1759	: Recursos Próprios FRJ e FRC	Processo Ini.	: PA-PRO-
DESTINAÇÃO	: 1800000	: Livre	Processo Ref.	: PA-PRO- 2023/02368 2023/02368
Licitação Nº	2023/46	Modalidade	Dispensa de Licitação	Convênio Contrato
CREDOR	: TOMINA COMERCIO E SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA(CNPJ	: 38.218.493/0001-03	
ENDEREÇO	: , -	I.E.	:	
TELEFONE / FAX	: -	Cidade	: BELO HORIZONTE	
CONTA BANCÁRIA	:	Estado	: MG	

Descrição: Aquisição de Insumos

Item	Qty	Unidade	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	500	UNIDADE	AGULHAS DESCARTÁVEIS 40 x 12 mm COM PROTETOR - CAIXA COM 100 UNIDADES	0,16	80,00
2	500	UNIDADE	AGULHAS DESCARTÁVEIS 25 x 7 mm COM PROTETOR - CAIXA COM 100 UNIDADES	0,17	85,00

Valor Total	165,00
-------------	--------

Cento e Sessenta e Cinco Reais

FORMA DE PAGAMENTO	por Empenho
LOCAL DE ENTREGA:	RUA ALMIRANTE BARROSO 3089
PRAZO DE ENTREGA:	
DESTINO DO MATERIAL/SERVIÇO:	SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO	
SALDO ANTERIOR:	53.878,73
VALOR EMPENHO:	165,00
SALDO ATUAL:	53.713,73



Para visualizar o documento original, utilize um leitor de QR Code ou cópie e cole o endereço

null670270

no navegador de sua preferência e informe a chancela:

M7H0.MVBQ.B9TO.XTUY

O documento somente terá validade após assinado eletronicamente.



TJPAPRO202302368V03





FUNDO DE REAPARELHAMENTO JUDICIAL

Av. Almirante Barroso, 3089 - BELEM - PARÁ

FONE:(91) 3205-3000 - CEP 66613-710

INSCR. CNPJ: 04.567.897/0001-90

Nota de Empenho Nº11057/2023

ÓRGÃO	: 04	: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO	Nº AC	: 2023/3299
UNIDADE	: 102	: Fundo de Reaparelhamento Judicial	Emissão	: 14/09/2023
PROJ./ATIV./OP.ESP.	: 02.331.1421.8657	: Assistência Médica e Odontológica	Tipo	: Ordinário
RUBRICA	: 3.3.90.30.09.00.00.00	: MATERIAL FARMACOLOGICO		
DOTAÇÃO	: 249	: Material de Apoio - Serviço Médico	Reserva	: 2023 / 11711
RECURSO	: 1759	: Recursos Próprios FRJ e FRC	Processo Ini.	: PA-PRO-
DESTINAÇÃO	: 1800000	: Livre	Processo Ref.	: PA-PRO- 2023/02368 2023/02368
Licitação Nº	2023/46	Modalidade	Dispensa de Licitação	Convênio Contrato
CREDOR	: TOMINA COMERCIO E SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA(CNPJ	: 38.218.493/0001-03	
ENDEREÇO	: , -	I.E.	:	
TELEFONE / FAX	: -	Cidade	: BELO HORIZONTE	
CONTA BANCÁRIA	:	Estado	: MG	

Descrição: Aquisição de Insumos

Item	Qty	Unidade	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	200	UN	CATETER INTRAVENOSO (TIPO JELCO) CALIBRE 20 -	0,79	158,00
2	200	UN	CATETER INTRAVENOSO (TIPO JELCO) CALIBRE 22 - Unidade	0,79	158,00
3	50	UN	ESPARADRAPO MICROPOROS 25 mm x 10 m - Unidade	5,79	289,50
4	200	UN	SCALP Nº 23 -	0,47	94,00
5	300	UN	SCALP Nº 25 -	0,47	141,00
6	500	Unidade	FITA REAGENTE P/ TESTE DE GLICEMIA CAPILAR (CAIXA COM 50 UNID.) -	0,78	390,00

Valor Total	1.230,50
-------------	----------

Um Mil, Duzentos e Trinta Reais e Cinquenta Centavos

FORMA DE PAGAMENTO	por Empenho
LOCAL DE ENTREGA:	RUA ALMIRANTE BARROSO 3089
PRAZO DE ENTREGA:	
DESTINO DO MATERIAL/SERVIÇO:	SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
CONTROLE ORÇAMENTÁRIO	
SALDO ANTERIOR:	53.713,73
VALOR EMPENHO:	1.230,50
SALDO ATUAL:	52.483,23



Para visualizar o documento original, utilize um leitor de QR Code ou cópie e cole o endereço
null670270
no navegador de sua preferência e informe a chancela:
EEA3.7OFS.JFQO.6UTO

O documento somente terá validade após assinado eletronicamente.



TJPA-PRO-202302368V03

